
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.07.2023 №

О признании утратившими силу постановления № 118 от 21.03.2018 «Об 
утверждении Положения о порядке предоставления очередных и дополнительных 

отпусков лицам, замещающим муниципальные должности, и муниципальным служащим 
МО Лебяженское городское поселение» и постановления № 87 от 05.05.2014 .

В целях приведения нормативных правовых актов Лебяженского городского 
поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Местной администрации муниципального образования 

Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский 
района Ленинградской области № 118 от 21.03.2018 «Об утверждении Положения 
о порядке предоставления очередных и дополнительных отпусков лицам, 
замещающим муниципальные должности, и муниципальным служащим МО 
Лебяженское городское поселение»,

постановление Местной администрации муниципального образования 
Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский 
района Ленинградской области № 87 от 05.05.2014 .

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Лебяженского 
городского поселения  в информационноhttp:/www.lebiaje.ru/
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования 
на Интернет-сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лебяженского городского поселения С.В. Ушаков

http:/www.lebiaje.ru/

